様式第1号（第3条関係）

多賀町指定下水道工事店申請書

　　　 年　　　月　　　日

多賀町長　久保 久良　様

申請者　所在地
　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),名称)
　　　　代表者氏名
　　　　電話番号
　多賀町指定下水道工事店の指定を受けたいので、多賀町指定下水道工事店規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

添　付　書　類

· （１）所有器材調書

· （２）店舗の位置図・平面図および写真
· （３）排水設備工事責任技術者証の写し
· （４）責任技術者の雇用証明書
· （５）定款および法人登記事項証明書（個人にあっては住民票
記載事項証明書・外国人登録済証明書）
· （６）その他町長が必要と認める書類